REQUERIMENTO  / 2022

Requeiro à Mesa Diretora, cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, que seja realizado veemente apelo ao Exmo. Sr. Prefeito de Caruaru,
Rodrigo Pinheiro, Secretária de Saúde, Sra. Barbara Florêncio,  para que seja
sinalizado com placa, contendo as informações necessários para identificação o
Postinho de Saúde que fica localizado na Rua Manoel Leopoldino Vieira, no Bairro
Rendeiras, nesta urbe.

JUSTIFICATIVA

Apresento o referido pleito que solicita que seja sinalizado com placa o
Postinho de Saúde, tendo em vista que o local não conta com nenhuma
sinalização, dificultando assim que os moradores saibam que naquele local
funciona um posto de saúde.

Dê-se ciência ao Secretário de Saúde e ao Sr. Prefeito do Município de

Caruaru.

Sala das Sessões, 25 de Julho de 2022.

KÁTIA DA RENDEIRAS
VEREADORA DE CARUARU

		2022-07-25T14:10:10-0300
	Vereadora Katia da rendeira